介处置、送医救治等工作服务。

1 人/班

4 护送安置员 24 小时

提供离站对象送车站、特殊对

象跨省返乡护送、本区户籍送返对

象的安置、送医对象体检陪护、巡

查处置等工作服务。

1 人/班

5

综合管理员

24 小时

负责牵头协调接待受理、照料

护理、巡查看护、护送安置等固定

岗位的工作，响应各类临时性、突

发性工作需求，保障救助服务全流

程顺畅衔接，提升整体工作效率与

应急处置能力。

1 人/班

第四条：合同价格和费用支付

4．1 合同价格

本合同价格为 2337000元整（贰佰叁拾叁万柒仟元整），含税价。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其

他任何费用。

4.2 本合同以人民币付款（单位：元）。

4.3 本合同款项按照转账方式支付，合同签订后，甲方分别于 2026 年 2 月、

2026 年 5 月、2026 年 8 月、2026 年 11 月对乙方进行项目绩效评估考核，考核

分高于 95 分的，在收到乙方提供的发票后向乙方支付 25%合同款，考核分低于

95 分的，每低 5 分扣减 0.5%合同款，具体付款时间以财政实际拨付为准。